
 
   

  
 

 
 
 
 
                      

 
 

Via Roma, 7/d – 37121 Verona    
www.arena.it - c.f./p.iva 00231130238 

 

AVVISO DI AVVENUTA STIPULA DEL CONTRATTO  
(art. 76 comma 5 lettera d) del D. Lgs. 50/16 e ss.mm.ii.) 

  
     

 
OGGETTO:  PROCEDURA APERTA EX ART. 60 D.LGS. 50/2016 PER 

L’AGGIUDICAZIONE DEL SERVIZIO DI “FACCHINAGGIO DIURNO DI 
MATERIALI SCENICI (SCENOGRAFIE, ATTREZZERIE, COSTUMI)  –  
PERIODO DAL 01/04/2019 AL 31/03/2022” 

(CIG: 7773144958) 

------ 
 

AVVISO STIPULA CONTRATTO 
 

 
Si comunica che, ai sensi dell’art. 76, comma 5 lett. d) del D.lgs 50/2016 e ss.mm.ii., è stato 
stipulato, in data 13.07.2019, il contratto d’appalto relativo al servizio in oggetto tra la scrivente e la 
società aggiudicataria SAGAD S.r.l., con sede in Roma – CAP 00185 – Via Principe Umberto n.47 
- C.F. e P.IVA 03887591000, in qualità di Capogruppo e Mandataria dell’ATI Costituita tra 
SAGAD S.r.l. – VERONA 83 Soc. Coop. a r.l. – LA BERSAGLIERA Soc. Coop. 
 
Il presente Avviso è pubblicato all’indirizzo Internet della Stazione appaltante: www.arena.it 
sezione “Gare e appalti”. 
 
La pubblicazione vale come notificazione e sostituisce, a tutti gli effetti, qualsiasi forma di 
comunicazione ai concorrenti. 
  
Distinti Saluti. 
 
Verona (VR) lì, 17.07.2019 
                   

            Il RUP 
                     (Ing. Michele Olcese) 
 
          
 
       
 

http://www.arena.it/
http://www.arena.it/

	AVVISO DI AVVENUTA STIPULA DEL CONTRATTO
	(art. 76 comma 5 lettera d) del D. Lgs. 50/16 e ss.mm.ii.)

